柳州市城中区农业农村局
	文 件

	柳州市城中区财政局

城中农字〔2022〕24号             签发人：李伟平  钱雪春

城中区农业农村局 城中区财政局

关于审定城中区2022年稻谷生产补贴项目

资金分配方案的请示
城中区人民政府：

根据《城中区农业农村局 城中区财政局关于印发城中区2022年稻谷生产补贴实施方案的通知》（城中农字〔2022〕20号）、《关于2022年目标价格补贴（稻谷）预算的通知》（桂财建〔2022〕55号）、《关于下达2022年目标价格补贴（稻谷）预算的通知》（柳财预追〔2022〕235号）等有关文件要求，区农业农村局、涉农办事处及时组织了补贴面积的申报、核实、公示、上报等一系列工作。区农业农村局、区财政局及涉农街道办事处相关工作人员及时对上报的补贴面积进行了抽查核验。经核实，2022年全区共有稻谷生产补贴农户443户，申报补贴面积共901.29亩，自治区下达我区2022年稻谷生产补贴项目补贴资金3万元，经测算，每亩补贴标准为33.28元。

现将城中区涉农办事处2022年稻谷生产补贴面积、补贴资金分配方案随文呈上，如无不妥，建议尽快批复，以便及时将补贴资金兑现到农户。
妥否，请批示。

附件：城中区涉农办事处2022年稻谷生产补贴项目补贴面积                    及补贴资金分配方案

          城中区农业农村局       城中区财政局

                            2022年8月29日

城中区涉农办事处2022年稻谷生产补贴项目

补贴面积及补贴资金分配方案

	涉农办名称
	户数（户）
	补贴面积（亩）
	补贴标准（元/亩）
	补贴资金

（元）

	合计
	443
	901.29
	33.28
	29994.93

	静兰办
	443
	901.29
	33.28
	29994.93

	河东办
	0
	0
	0
	0

公开方式：主动公开
  柳州市城中区农业农村局                2022年8月29日印发